
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/163/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/279/19 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Bytomia 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 733)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/279/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 

poz. 2968 oraz z 2024 r. poz. 2326), w załączniku do uchwały, po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Dopuszcza się selektywne zbieranie popiołu z palenisk domowych u źródła: 

1) w przeznaczonych do tego pojemnikach w kolorze czarnym, metalicznym lub szarym, 

oznakowanych napisem „Popiół”; 

2) w pojemnikach, o których mowa w § 5 ust. 3; 

3) zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem właściciela nieruchomości, nie rzadziej jednak niż raz 

w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4174


		2025-07-01T11:04:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




